
 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
от «26» января 2026 г.                                                                             № 26/178 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Котельниковского 

районного Совета народных депутатов Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных 

депутатов Волгоградской области решил: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Котельниковского 

районного Совета народных депутатов Волгоградской области Ламскова 

Александра Николаевича в связи с его смертью. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов    

Волгоградской области                                                    Н.Г. Габиташвили 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района          

Волгоградской области                                                   С.Ф. Тыщенко 

 

 


